平成３０年１０月２４日

中学生年代サッカーチーム指導者の皆様

大阪市地区 M4 担当

柳本 大

M4指導者研修会のご案内

平素は（一社）大阪府サッカー協会第３種事業にご理解、ご協力を頂きありがとうございます。

（公財）日本サッカー協会の M4 プロジェクト（中学生年代の環境充実事業）におきまして、M4 指導者

研修会を下記にて開催致します。お忙しい時期ではございますが、たくさんの指導者の皆様にご参加頂き、

研修・情報交換の場として活用して頂ければと考えております。

記

１．日 時  平成３０年１２月３日（月） １９時００分～２０時４５分 （１８時３０分 受付開始）

２．会 場  鶴見緑地球技場（人工芝グランド）

         大阪市鶴見区浜１－１－３７

         大阪市営地下鉄 長堀鶴見緑地線 鶴見緑地駅 下車南へ徒歩５分

３．講 師  松島 芳久 氏

         （一社）大阪府サッカー協会 ４７FAインストラクター

４．内 容  実技形式（指導者の方々に選手役としてプレーして頂きます。）

       『ゴール前の攻撃』（攻撃の基本技術・基本戦術）

       ※実技のできる服装でご参加ください。

       ※参加費は無料です。

  ※講習会後に、会場近くにて懇親会を行います。併せてご予定ください。よろしくお願い致します。

５．参加申込方法

       １１月２６日（月）までに下記内容を E-mail で柳本（d.yanamoto@ofa-3shu.jp）まで

       お申込みください。参加人数を把握するためのものですので、ご協力お願い致します。

          ①お名前（ふりがな）

          ②所属地区

         ③所属チーム

          ④当日連絡先電話番号ならびにアドレス

６．本件に関するお問い合わせ

       大阪市地区M4担当者  柳本 大（大阪市立花乃井中学校）

       携帯 ０９０－３８７１－４７２９  E-mail  d.yanamoto@ofa-3shu.jp

mailto:d.yanamoto@ofa-3shu.jp
mailto:d.yanamoto@ofa-3shu.jp